[image: gerb3_3]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.08.2016 № 301
	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, продление срока разрешения на строительство  и внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объекта капитального строительства на территории сельских поселений муниципального образования Руднянский район Смоленской области и в случае, если строительство и реконструкция объекта капитального строительства планируется осуществить на территориях двух и более поселений в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области

       Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
       1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство,   в случае, если строительство  объекта капитального строительства планируется осуществить на территориях двух и более поселений или на межселенной территории в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области, и в случае реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территориях двух и более поселений или на межселенной территории в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 10.08.2015года № 250, признать утратившим силу.
        2.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, продление срока разрешения на строительство и внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объекта капитального строительства на территории сельских поселений муниципального образования Руднянский район Смоленской области и в случае, если строительство и реконструкция объекта капитального строительства планируется осуществить на территориях двух и более поселений в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области» (далее также-Административный регламент).
        3.Отделу по архитектуре, строительству и ЖКХ   Администрации     муниципального  образования                     Руднянский   район Смоленской  области (С.Е. Брич) обеспечить предоставление муниципальной услуги и исполнение Административного регламента.
        4.Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.

Глава  муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                                 Ю.И. Ивашкин

image1.jpeg